
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

CHUSTER RED OLŠAVA AAB-318

DUSTER RED VIMA

Užitkový typ 135

Osvalení 131

Kapacita 137

Hmotnost 140

Délka těla 131

Velikost těla 116

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Chuster red je typickým zástupcem
plemene aberdeen angus s jemnou
kostrou a malou hlavou, s velmi dobrým
přírůstkem a nadprůměrným osvalením.
Otcem býka je Lanigan red Deep
Canynon, irský býk s původem v USA a v
původu matky je rovněž velmi zajímavý
irský býk z farmy Netherton, který byl do
ČR importovaný a působil v přirozené
plemenitbě.
Chuster red dosahoval v testu na OPB
velmi dobrý přírůstek, proto očekáváme
dobře rostoucí potomstvo. Jeho dcery
budou mléčné a v případě převodného
křížení na nich můžeme vybudovat
kvalitní populaci matek. Chustera je
možné použít i na jalovice, očekáváme
velmi snadné telení.

Chovatel: Olšava eko s.r.o.Sehradice

5. 4. 2022Datum narození:

Aberdeen angus

272834 972 CZ
BOŘEK RED Z JAKUBOVIC

532698 931 CZ

LANIG.RED DEEP CANYON

230202 972 CZ

VLASTNÍ UŽITKOVOST

AAB-318 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
101

123

85

107

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

102

91

116

104

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

40

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

224 345 617

811391 6392 050

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

průběh
porodu


